

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項  
株式会社三井住友フィナンシャルグループ (連結)

(単位: 百万円、%、件)

項目		当四半期 (平成29年度第1四半期)		前四半期 (平成28年度第4四半期)	
<b>適格流動資産 (1)</b>					
1	適格流動資産の合計額	57,442,386		52,634,794	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	51,207,146	3,975,713	51,081,510	3,960,053
3	うち、安定預金の額	16,367,456	491,208	16,411,266	492,520
4	うち、準安定預金の額	34,839,690	3,484,506	34,670,244	3,467,533
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	62,109,018	31,467,942	59,937,087	30,901,940
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	56,252,836	25,611,759	54,047,613	25,012,466
8	うち、負債性有価証券の額	5,856,182	5,856,182	5,889,474	5,889,474
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	110,071		87,369	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	21,537,843	7,556,697	20,450,871	7,000,844
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,755,469	1,755,469	1,400,265	1,400,265
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	513,003	513,003	523,593	523,593
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	19,269,371	5,288,225	18,527,013	5,076,986
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	9,531,227	6,419,764	9,203,530	6,535,976
15	偶発事象に係る資金流出額	69,372,408	1,275,954	68,466,084	1,236,892
16	資金流出合計額	50,806,141		49,723,073	
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	5,714,523	340,299	5,583,352	420,934
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	4,334,641	2,806,689	4,850,618	3,140,446
19	その他資金流入額	3,901,563	1,826,285	3,743,563	2,013,511
20	資金流入合計額	13,950,727	4,973,274	14,177,533	5,574,891
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額	57,442,386		52,634,794	
22	純資金流出額	45,832,867		44,148,182	
23	連結流動性カバレッジ比率	125.3%		119.2%	
24	平均値計算用デ - タ数	62		61	